UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
DIRETORIA DE INOVAÇÃO

CENTRO REGIONAL DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

EDITAL DIRETORIA DE INOVAÇÃO Nª 07, DE 04 DE OUTUBRO DE
2021

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO – FASE 1

O Gerente do Setor de Empreendedorismo do Centro Regional de Inovação e
Transferência de Tecnologia da Universidade Federal de Juiz de Fora
(CRITT/UFJF), Rafael Vítor Gonçalves de Aquino, no uso das suas atribuições
legais, torna público e homologa o resultado da 1ª fase do processo seletivo que
considerou apta a proposta de empreendimento “MattZero”, apresentada pelos
empreendedores Bruno Ferreira Costa e Marcelo Theóphilo, em conformidade com
o Edital da Diretoria  de Inovação nº 07, de 04 de outubro de 2021.

Juiz de Fora, 6 de setembro de 2022

Rafael Vítor Gonçalves de Aquino
Gerente do Setor de Empreendedorismo

CRITT/UFJF

Caixa Postal 20010 – CEP 36036-900 – Juiz de Fora/MG
Fone: (32)2102-3435 http://www.ufjf.br/critt

Página 1 de 1